

хозяйства																							
01152/03	Специалист-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная группа и обслуживающий персонал																						
01152/04	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/05	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/06	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/07	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/08	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гараж</i>																						
01152/09	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01152/12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации Пачелмского района

(должность)



(подпись)

Еськин В.П.

Ф.И.О.


15.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель аппарата администрации Пачелмского района, лицо, ответственное за охрану труда в администрации Пачелмского района

(должность)



(подпись)

Терешкин А.П.

Ф.И.О.

15.04.2019

(дата)

Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Пачелмского района, представитель профкома

(должность)



(подпись)

Смирнов Н.А.

Ф.И.О.

15.04.2019

(дата)

Начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации Пачелмского района

(должность)



(подпись)

Медведева Е.Н.

Ф.И.О.

15.04.2019

(дата)

Начальник отдела учета и отчетности-
главный бухгалтер администрации Па-
челмского района
(должность)


(подпись)

Удинская Е.А.
(Ф.И.О.)

15.04.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казакова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

29.02.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация Пачелмского района Пензенской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p><i>Аппарат администрации</i></p> <p><i>Отдел делопроизводства, кадровой и контрольно-организационной работы</i></p> <p><i>Отдел архитектуры, строительства и коммунального хозяйства</i></p> <p><i>Хозяйственная группа и обслуживающий персонал</i></p> <p><i>Гараж</i></p>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				

Дата составления: 28.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации Пачелмского района
(должность)


(подпись)

Еськин В.П.
Ф.И.О.

15.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель аппарата администрации Пачелмского района, лицо, ответственное за охрану труда в администрации Пачелмского района
(должность)


(подпись)

Терешкин А.П.
Ф.И.О.

15.04.2019
(дата)

Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Пачелмского района, представитель профкома
(должность)


(подпись)

Смирнов Н.А.
Ф.И.О.

15.04.2019
(дата)

Начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации Пачелмского района
(должность)


(подпись)

Медведева Е.Н.
(Ф.И.О.)

15.04.2019
(дата)

Начальник отдела учета и отчетности-главный бухгалтер администрации Пачелмского района
(должность)


(подпись)

Удинская Е.А.
(Ф.И.О.)

15.04.2019
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4728
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казакова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

28.02.2019
(дата)